14
Wentylatory promieniowe
Wentylatory promieniowe
w obudowie spiralnej z blachy ocynkowanej
Oznaczenie
E = jednostronnie ssący
D = dwustronnie ssący
Wentylator

brązowy
niebieski
czarny
biały
żółto-zielony
U
V
W
TP
PE
Akcesoria:
Schemat podłączeniowy:
Dane akustyczne: Wymiary [mm]:
01.063
Strefa 2
Typ:  ERAD 200-4 Ex Nr art.: B81-20070
U 400V (50Hz) Dpfa min -- Pa
P1 0,36 kW Dl -- %
IN 0,61 A IA / IN 2,2
n 1200 min-1 IP44

czerwony
szary
pomarańczowy
biały
żółto-zielony
U1
V1
W1
U2
V2
W2
TP
PE
01.061
Akcesoria:
Typ:  ERAD 225-4 Ex Nr art.: B81-22572
U 400V (50Hz) Dpfa min -- Pa
P1 0,52 kW Dl 4 %
IN 1,00 A IA / IN 2,8
n 1310 min-1 IP44

biały
żółto-zielony
U1
V1
W1
U2
V2
W2
TP
PE
Akcesoria:
Schemat podłączeniowy:
Dane akustyczne: Wymiary [mm]:
01.061
Strefa 1
Typ:  ERAD 250-4 Ex Nr art.: B81-25072
U 400V (50Hz) Dpfa min 80 Pa
P1 0,74 kW Dl -- %
IN 1,4 A IA / IN 2,4
n 1270 min-1 IP44

95V
400V
75
74
71
66
59
58
66
70
75
77
81
V[C.F.M.]
0.00 0.10 0.20 0.30 0.40 0.50 0.700.60 V[m3/s]0.80 1.00
Typ:  ERAD 280-4 Ex Nr art.: B81-28073
U 400V (50Hz) Dpfa min 140 Pa
P1 1,45 kW Dl -- %
IN 2,9 A IA / IN 4,0
n 1350 min-1 IP44
tA 65 s 01.061
tR 40 °C 24,0 kg
Atex II 2G c IIB T3 X
Strefa 1
Wentylator promieniowy EX (ATEX 2014/34/UE)
Wielkość: 280
Typ:  ERAD 280-6 Ex Nr art.: B81-28072
U 400V (50Hz) Dpfa min 100 Pa
P1 0,54 kW Dl -- %
IN 1,0 A IA / IN 2,8
n 860 min-1 IP44

140V
95V
400V
73
71
68
64
56
80
76
73
68
64
56
Strefa 1
Typ:  ERAD 315-4 Ex Nr art.: B81-31573
U 400V (50Hz) Dpfa min 310 Pa
P1 2,0 kW Dl 4 %
IN 4,0 A IA / IN 4,9
n 1360 min-1 IP44
tA 45 s 01.061
tR 40 °C 30,5 kg
Atex II 2G c IIB T3 X
Wentylator promieniowy EX (ATEX 2014/34/UE)
Wielkość: 315
Typ:  ERAD 315-6 Ex Nr art.: B81-31572
U 400V (50Hz) Dpfa min -- Pa
P1 0,72 kW Dl -- %
IN 1,35 A IA / IN 2,2
n 730 min-1 IP44

czerwony
szary
pomarańczowy
biały
żółto-zielony
U1
V1
W1
U2
V2
W2
TP
PE
01.061
Akcesoria:
Typ:  ERAD 355-6 Ex Nr art.: B81-35572
U 400V (50Hz) Dpfa min 110 Pa
P1 1,4 kW Dl -- %
IN 2,4 A IA / IN 3,0
n 790 min-1 IP44

brązowy
niebieski
czarny
biały
żółto-zielony
U
V
W
TP
PE
Akcesoria:
Schemat podłączeniowy:
Dane akustyczne: Wymiary [mm]:
01.063
Strefa 2
Typ:  DRAD 225-4 Ex Nr art.: C81-22570
U 400V (50Hz) Dpfa min 30 Pa
P1 1,0 kW Dl -- %
IN 1,8 A IA / IN 3.1
n 1245 min-1 IP44

85
Schemat podłączeniowy:
Dane akustyczne: Wymiary [mm]:
brązowy
niebieski
czarny
biały
żółto-zielony
U
V
W
TP
PE
01.063
Akcesoria:
Typ:  DRAD 250-4 Ex Nr art.: C81-25070
U 400V (50Hz) Dpfa min 115 Pa
P1 1,2 kW Dl -- %
IN 2,15 A IA / IN 3,0
n 1230 min-1 IP44

biały
żółto-zielony
U1
V1
W1
U2
V2
W2
TP
PE
Akcesoria:
Schemat podłączeniowy:
Dane akustyczne: Wymiary [mm]:
01.061
Strefa 2
Typ:  DRAD 280-4 Ex Nr art.: C81-28070
U 400V (50Hz) Dpfa min 60 Pa
P1 3,1 kW Dl 12 %
IN 5,7 A IA / IN 5,0
n 1360 min-1 IP44

czerwony
szary
pomarańczowy
biały
żółto-zielony
U1
V1
W1
U2
V2
W2
TP
PE
01.061
Akcesoria:
Typ:  DRAD 315-4 Ex Nr art.: C81-31570
U 400V (50Hz) Dpfa min 500 Pa
P1 3,1 kW Dl 9 %
IN 5,8 A IA / IN 5,0
n 1360 min-1 IP44